RESULTADO DO EDITAL 006/2023 – CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO

NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

BIOTECNOLOGIA E GESTÃO DA INOVAÇÃO (MESTRADO

PROFISSIONAL), DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE SETE LAGOAS –

UNIFEMM PARA O ANO DE 2023.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação do Centro

Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM, faz saber aos interessados, que os

candidatos abaixo relacionados foram inscritos no processo seletivo destinado

ao preenchimento de vagas remanescentes, do Programa de Pós-graduação

Stricto Sensu em Biotecnologia e Gestão da Inovação (Mestrado Profissional),

autorizado pelo Ofício no 022-06/2013/CTC/CAAIII/CGA/DAV/Capes, de

04/03/2013 e Parecer CNE/CES no 135/2015, aprovado em 11/03/2015,

homologado por meio da Portaria n° 942, de 16/09/2015, pub. No DOU em

17/09/2015.

Candidatos inscritos:

ENALE DUARTE – MG 15529718

ROBERTA FERREIRA DE SOUZA FONSECA – MG 13075125

VIVIANE COSTA SANTOS – MG 14724091

SÔNIA SOARES AMORIM – MG 2516090

LUANA SILVA GONÇALVES – MG 1327882618

RUTH LEIA RODRIGUES DE SOUSA – MG 7952580

Sete Lagoas, 07 de agosto de 2023

Gracielle Teodora da Costa Pinto Coelho

Pró-reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação